



با سرمایه گذاری بالغ بر ۱۲۰۰ میلیارد تومان؛
چهار باغ، نخستین باغ
آپارتمان استان قم
احداث می شود

شهردار قم خبر داد:

۳ هزار پاکبان آماده خدمت رسانی در ایام محرم

۱۶۵ مسجد در قم ملزومات عزاداری دریافت می کنند

شهردار قم گفت: همزمان با فرارسیدن ایام محرم ۳ هزار فعال زیست محیطی و پاکبان در قم به منظور نشان دادن ارادت خود به اهل بیت (ع)، پاکسازی محیط زیست شهری

فرشاد مومنی، اقتصاددان:

معیشت رادرست کنید، مردم خودشان بچه دار می شوند

آیت الله نوری همدانی:

باید نتیجه خدمت رسانی و اقدامات در زندگی و سفره مردم نمایان باشد

انتقاد از سختی معیشت مردم، گرانی مسکن و پایین بودن ارزش پول ملی

مرجع تقلید شیعیان با انتقاد از سختی معیشت مردم، گرانی مسکن و پایین بودن ارزش پول ملی گفت: باید خدمت رسانی و اقدامات در این زمینه در زندگی و سفره مردم نمایان

معاون شرکت توزیع نیروی برق استان قم خبر داد:

افزایش ۷ و نیم درصدی مصرف برق در استان قم



تکریم از ۵ میانداری هیأت مذهبی در قم

در آستانه ماه محرم صورت گرفت:

آیت الله سعیدی:

هویت هیات های عزاداری باید حسینی و عاشورایی باشد

تولیت آستان مقدس حضرت معصومه (س) با بیان اینکه عزاداری ها و هیات گردانی ها وقتی ارزش و اعتبار دارد که هویت داشته باشند، افزود: پیام، پرچم و برنامه های هیات باید نشان دهنده هویت آن باشد و این هویت باید حسینی و عاشورایی باشد. آیت الله سیدمحمد سعیدی در گردهمایی هیات های مذهبی استان قم با بیان اینکه ما بنا نیستیم از نظر رفتاری به گونه ای رفتار کنیم که کسی هویت ما را متوجه نشود، ابراز کرد: امام حسین (ع) از ابتدای حرکتشان خود و دودمانشان را معرفی کردند، راه، هدف و صبغندی خود را مشخص کردند و فرمودند مرکب با عزت بهتر از زندگی با ذلت است و...

گزارشی از برنامه های هیات مذهبی قم در ماه محرم:

در ضیافت حسینی امسال مهمان کدام هیات در قم باشیم؟

برنامه هیات های عزاداری قم به مناسبت ماه محرم اعلام شد و عزاداران حسینی از سه شنبه و چهارشنبه هفته جاری مصادف با آغاز ماه محرم میهمان روضه حضرت اباعبدالله الحسین (ع) خواهند بود. بر اساس این گزارش، ماه های محرم و صفر در قم شور و حال خاصی دارد به طوری که این شهر در روزهای تاسوعا و عاشورا میزبان خیل عظیم عزاداران از اقصی نقاط کشور است. همه مردم از پیر و جوان و حتی کودکان و نونهالان تمام تلاششان را می کنند تا برنامه های ماه محرم در قم به صورت باشکوهی برگزار شود. تکابا، هیات ها، مساجد و اماکن مذهبی چون حرم مطهر حضرت ...

با سرمایه گذاری بالغ بر ۱۲۰۰ میلیارد تومان:

چهار باغ، نخستین باغ آپارتمان استان قم احداث می شود



چهار باغ نخستین باغ آپارتمان استان قم با سرمایه ای معادل ۱۲۰۰ میلیارد تومان احداث می شود.

مدیرعامل گروه ساختمانی ایران با آغاز مراحل اجرایی کلان پروژه باغ آپارتمان چهار باغ در ایران خبر داد و با اشاره به مشخصات فنی و اجرایی این پروژه گفت: این پروژه ۲۳۰ واحدی برای نخستین بار در استان، در یکی از بهترین مناطق پردیسان و در مجاورت خانه مهندس طراحی و در مراحل آغازین عملیات اجرایی است. محمد حسین میرزایی روز دوشنبه در جمع خبرنگاران از سابقه ورود هیئت مدیره گروه ساختمانی ایران به صنعت ساختمان از سال ۱۳۸۱ خیرداد و گفت در راستای ارائه خدمات طراحی، نظارت و اجرای پروژه های ساختمانی در سال ۱۳۹۰ شرکت با نام نیشاز گستر در استان یزد به ثبت رسید. در سال ۱۳۹۱ گرید انبوه سازی از وزارت راه و شهرسازی در دریافت نمود و اقدام به ساخت پروژه های مختلف در بافت تاریخی و جدید استان یزد نمود. وی افزود این شرکت، مجری دو پروژه شاخص و بسیار پرطرفدار در قالب واحدهای همسایگی در بافت تاریخی یزد از منظر ارتقای سطح کیفیت زندگی بوده است.

رویکرد کیفیت محور به صنعت ساختمان در ایران

مدیرعامل گروه ایران به افتتاح شعبه استان قم این گروه در سال ۹۷ اشاره کرد و افزود: ایران فعالیت های خود در استان را با نگاه ویژه به طراحی و اجرای پروژه هایی با سطح کیفی بالا و با استانداردهای خاص آغاز نمود. وی یکی از اصلی ترین دغدغه های مدیران این مجموعه را اجرای ساختمان هایی برای زندگی بهتر مردم معرفی نمود و گفت: یکی از آسیب های انبوه سازی پروژه های ساختمانی در شهر قم عدم توجه کافی به کیفیت است و افزود: در همین راستا در سال ۱۴۰۰ تصمیم گرفتیم تا فعالیت های شرکت را در راستای احداث پروژه های کیفی در شهر قم توسعه دهیم و با ثبت برند ایران در سال ۱۴۰۱، فصلی نو در فعالیت های فنی و مهندسی شرکت رقم خورد.

آرامش و اطمینان ارزش های فراموش شده در صنعت ساختمان

وی با تاکید بر اینکه ایجاد آرامش و اطمینان در صنعت ساختمان ارزشهای اصلی ایران هستند گفت در سال های اخیر اعتماد مردم به صنعت ساختمان کاهش یافته است به همین دلیل ما رسالت خود را تحقق این ارزش ها و ایجاد حس آرامش

آئین تعویض پرچم
حرم مطهر امامزاده سید علی
همزمان با حرم مطهر
حضرت ابوالفضل عباس
شب اول محرم بعد از نماز مغرب و عشاء آستان مقدس امامزاده سید علی

برگزاری آئین تعویض پرچم در حرم مطهر امامزاده سید علی علیه السلام همزمان با حرم مطهر حضرت ابوالفضل عباس علیه السلام شب اول محرم بعد از نماز مغرب و عشاء آستان مقدس امامزاده سید علی علیه السلام

